
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.06.2023
г. Гулькевичи

№ 792

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования 

Гулькевичский район от 10 июня 2019 г. № 752 
«О дополнительных мерах по противодействию 

незаконному обороту наркотических средств, 
психотропных веществ и их прекурсоров 

на территории муниципального образования 
Гулькевичский район»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в администрации 
муниципального образования Гулькевичский район, администрациях городских 
и сельских поселений Гулькевичского района, руководствуясь статьей 66 
устава муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
Гулькевичский район от 10 июня 2019 г. № 752 «О дополнительных мерах по 
противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных 
веществ и их прекурсоров на территории муниципального образования 
Гулькевичский район» следующие изменения:

1) в пункте 5 слова «заместителя главы муниципального образования 
Гулькевичский район Кливцову О.Г.» заменить словами «заместителя главы 
муниципального образования Гулькевичский район Горошко А.А.»;

2) приложение 1 изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Горошко А.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования 
Гулькевичский район О

ДЕЛАМИ

m
ОТДЕЛ

а д »-!-

А.А. Шишикин



Приложение
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Г улькевичский район 
от 23.06.2023 № 792

«Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район 
от 10 июня 2019 г. № 752 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Г улькевичский район 
от 23.06.2023 № 792)

СОСТАВ
антинаркотической комиссии муниципального 

образования Гулькевичский район

Глава муниципального образования Гулькевичский район, председатель 
комиссии;

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район по 
делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с 
правоохранительными органами, казачеством, военным и архивным вопросам, 
заместитель председателя комиссии;

начальник Отдела МВД России по Гулькевичскому району, заместитель 
председателя комиссии (по согласованию);

главный специалист отдела по взаимодействию с правоохранительными 
органами и военным вопросам управления по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами, 
казачеством, военным и архивным вопросам администрации муниципального 
образования Гулькевичский район, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

заместитель главы муниципального образования Гулькевичский район, 
начальник управления по социальной работе;



глава Гулькевичского городского поселения Гулькевичского района 
(по согласованию);

глава Гирейского городского поселения Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава Красносельского городского поселения Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава сельского поселения Венцы-Заря Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава сельского поселения Кубань Гулькевичского района (по согласованию);

глава Комсомольского сельского поселения Гулькевичского района 
(по согласованию);

глава Николенского сельского поселения Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава Новоукраинского сельского поселения Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава Отрадо-Кубанского сельского поселения Гулькевичского района 
(по согласованию);

глава Отрадо-Ольгинского сельского поселения Гулькевичского района 
(по согласованию);

глава Пушкинского сельского поселения Гулькевичского район? 
(по согласованию);

глава Скобелевского сельского поселения Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава Соколовского сельского поселения Гулькевичского района 
(по согласованию);

глава сельского поселения Союз Четырех Хуторов Гулькевичского района (по 
согласованию);

глава Тысячного сельского поселения Гулькевичского района 
(по согласованию);

председатель Совета муниципального образования Гулькевичский район 
(по согласованию);

2



начальник отдела Управления Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Краснодарскому краю в г. Кропоткине (по согласованию);

главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
«Гулькевичская центральная районная больница» министерства здраво
охранения Краснодарского края (по согласованию);

врач -  психиатр-нарколог государственного бюджетного учреждения 
здравоохранения «Гулькевичская центральная районная больница» 
министерства здравоохранения Краснодарского края (по согласованию);

начальник отдела участковых уполномоченных полиции и отдела по делам 
несовершеннолетних Отдела МВД России по Гулькевичскому району 
(по согласованию);

начальник отделения по контролю за оборотом наркотиков Отдела МВД 
России по Гулькевичскому району (по согласованию);

начальник линейного Отдела МВД России на железнодорожной станции 
«Кавказская» (по согласованию);

начальник отделения по делам несовершеннолетних Отдела участковых 
уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних Отдела МВД 
России по Гулькевичскому району (по согласованию);

начальник управления образования администрации муниципального 
образования Гулькевичский район;

начальник управления информатизации, связи и взаимодействию со СМИ 
администрации муниципального образования Г улькевичский район;

начальник управления экономики и потребительской сферы администрации 
муниципального образования Гулькевичский район;

начальник отдела по взаимодействию с правоохранительными органами и 
военным вопросам управления по делам гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям, взаимодействию с правоохранительными органами, казачеством, 
военным и архивным вопросам администрации муниципального образования 
Гулькевичский район;

начальник отдела по делам молодежи администрации муниципального 
образования Гулькевичский район;

начальник отдела культуры администрации муниципального образования 
Гулькевичский район;



начальник отдела физической культуры и спорта администрации муници
пального образования Гулькевичский район;

начальник отдела по вопросам семьи и детства администрации муници
пального образования Гулькевичский район;

генеральный директор (главный редактор) общества с ограниченной 
ответственностью «Редакция газеты «В 24 часа» (по согласованию);

начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по 
Краснодарскому краю в Кавказском, Гулькевичском и Тбилисском районах 
(по согласованию);

руководитель государственного казенного учреждения Краснодарского края -  
управление социальной защиты населения в Гулькевичском районе 
(по согласованию);

директор государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Венцы-Заря сельскохозяйственный 
техникум» (по согласованию);

директор государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Гулькевичский строительный техникум» 
(по согласованию);

студент государственного бюджетного профессионального образовательного 
учреждения Краснодарского края «Гулькевичский строительный техникум», 
лидер антинаркотического волонтерского движения (по согласованию);

благочинный Гулькевичского округа Армавирской и Лабинской епархии 
Русской Православной Церкви, настоятель Свято-Троицкого х р ^ а  
г. Гулькевичи, протоиерей (по согласованию).».

4

Начальник отдела по взаимодействию 
с правоохранительными органами 
и военным вопросам управления по 
делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, 
взаимодействию с правоохранительными 
органами, казачеством, военным и 
архивным вопросам администрации 
муниципального образования 
Гулькевичский район


